UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS
                       PRÓ-REITORIA ACADÊMICA
                          Coordenação de Extensão

ADITIVO - EDITAL Nº 52/2015

  A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas torna público o presente
Aditivo ao Edital Nº 52/2015, que passará ter a seguinte limitação, no que diz respeito ao critério de
inscrições por projetos.

3. Requisitos para Inscrição:

3.5. O aluno poderá se inscrever em apenas 1 projeto por modalidade (remunerada e
voluntária).

3.6. O aluno que se inscrever em mais de 1 projeto na mesma modalidade, eliminará as
inscrições anteriores da mesma modalidade e validará a inscrição mais recente.

Mantêm-se inalteradas as demais disposições do Edital.

Secretaria da Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas, aos dez

dias do mês de agosto de dois mil e quinze.

Profª. Patrícia Haertel Giusti

Pró-Reitora Acadêmica